
   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01  Rumburk 

Odbor regionální rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/41885-16/surm ORRI/4939-2016 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

počet listů: 

počet příloh:  

počet listů příloh: 

 

Vaše č.j.: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

ORRI 

412356222 

15.11.2016 

sdrbhgg 

 

2 

0 

0 

 

 

Dodatečná informace č. 1 – upřesnění některých vlastností systému, prodloužení termínu 
podání nabídek 

 
 

„Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 
pro město Rumburk “ 

 
1. Dotaz firmy VoiceSys s.r.o., Nymburk ze dne 10.11.2016: 

1. Jaké mají být vlastnosti prezentovaného GIS – Grafického informačního systému 
 
Odpověď: 
Zadavatel specifikoval, že pro ovládání VIS a jeho grafickou interpretaci je požadován 
Geografický informační systém. Tento požadavek je uveden v příloze č. 5 Zadávací 
dokumentace – Technická specifikace, v kapitole „Požadované parametry Řídící aplikace a 
Vzdálený klient“. Zadavatel upřesňuje, že GIS systémem se rozumí:  

- proměnné detaily zobrazení mapového podkladu podle zvoleného měřítka zobrazení 
- výběr z volitelných vrstev zobrazení jako je standardní mapa, ortofoto mapa apod. 
- plynulý posun uživatele prostřednictvím myši – touchpadu - nad mapovým podkladem 
 
2. Jaký požadujete obsah SMS zpráv, které bude systém generovat automaticky 
 
Odpověď: 
Popis a princip generování SMS zpráv varovným informačním systémem je detailně popsaný 
v příloze č. 5 Zadávací dokumentace – Technická specifikace, v kapitole „Požadované 
parametry Řídící aplikace a Vzdálený klient“. 
 
Zadavatel uvádí, že pro každý případ, kdy bude generovaná automatická SMS zpráva, musí tato 
zpráva obsahovat: 

- datum a přesný čas odeslání, 
- kdo vyhlašuje alarm, 
- detailní popis alarmu (například: v případě dosažení SPA 1, musí SMS zpráva obsahovat 

minimálně následující vzorový text: Datum, čas, byl vyhlášen 1. SPA výška hladiny 



   

   

 

120cm, nebo když bude vyhlášená plánovaná relace, bude každá SMS obsahovat datum, 
čas hlášení MěÚ, „název a obsah hlášení“) 
 

Toto pravidlo platí pro všechny typy případů, které jsou definované v příloze č. 5 Zadávací 
dokumentace – Technická specifikace. 
 
SW aplikace nově dodaného VIS musí umožňovat nastavení těchto parametrů předem, aby 
obsah alarmových SMS zpráv byl automaticky generován. 
 

2. Prodloužení termínu podání nabídek: 

Z důvodu zpracování dodatečné informace na zaslané dotazy se zadavatel rozhodl prodloužil lhůtu 
pro podání nabídek a to v termínu do 28.11.2016 do 13:00 hodin.  

Termín otevírání obálek je tedy stanoven na 28.11.2016 od 13:05 hodin. 

 

 
 
 
Otisk razítka 

 
 
 
 
 
Jiří Pimpara, v. r.  
místostarosta města Rumburk 


		2016-11-15T10:44:13+0100
	Jiří Pimpara




